
ZARZĄDZENIE NR 1676/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 sierpnia 2006 roku

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póżn. zm.), art. 36a ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 2 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) oraz zarządzenia Nr 286/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2004 
roku w sprawie zasad wyboru przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisjach konkursowych 
na stanowiska dyrektorów szkół lub placówek oświatowych w Krakowie (zmienionego zarządzeniem 
Nr 597/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2004 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Krakowie, 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



Załącznik do zarządzenia Nr 1676/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 18 sierpnia 2006 roku

Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jan Żądło - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,

Członkowie:
1. Jadwiga Starnawska-Kasprzyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa,
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jacek Urban- przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Ewa Klimas-Kuchta – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Beata Wiercioch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Marta Miernikowska – przedstawiciel ZNP,
9. Katarzyna Ryblewska-Marewicz – przedstawiciel NSZZ ,,Solidarność”.


